

FAUSKE KOMMUNE

Tilleggsinnkalling for Kommunestyre

Tid: 27.04.2023 kl.: 10:00 - 18:00

Sted: Kommunestyresalen, administrasjonsbygget

Eventuelle forfall meldes på telefon 901 87 192

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

Vi ber om at sakspapirer ikke kastes etter møte, da møteprotokoll fra møtet kun vil inneholde innstilling og vedtak i sakene.

Merknader til møtet:

Presentasjon av Indeks Fauske v/Erlend Bullvåg

Orientering om status prosjekt Fra Bru til Bru og ny innretning i prosjektsøknad sentrumsutvikling

Orientering status Blålyssaken

SAKSLISTE: - MØTE NR 2/2023

Sak nr.	Sakstittel
019/23	Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 27. april 2023 - Krise i eldreomsorgen i Fauske kommune

Fauske, 24.04.23

Marlen Rendall Berg
Ordfører

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 23/7349	
	Arkiv sakID.: 23/382	Saksbehandler: Berit Vestvann Johnsen
Sak nr.		Dato
019/23	Kommunestyre	27.04.2023

Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 27. april 2023 - Krise i eldreomsorgen i Fauske kommune

Vedlegg: 24.04.2023 Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 27. april 2023 - Krise i eldreomsorgen i Fauske kommune 1544079

Sammendrag:

Viser til vedlagte spørsmål fra representant Nils-Christian Steinbakk (AP).

I reglement for kommunestyre § 24 står det:

§ 24. Grunngitt spørsmål.

Grunngitt spørsmål og forespørslar som gjelder konkrete forhold kan fremmes av et medlem overfor ordfører senest 3 dager før møtet i kommunestyret.

Spørsmålsstilleren får ordet til fremføring av spørsmålet, deretter får ordfører ordet for å besvare det. Spørsmålsstilleren får deretter anledning til å stille tilleggsspørsmål og svareren gis anledning til å avgi tilleggssvar. Andre enn spørsmålsstiller og svarer kan ikke delta i ordskiftet i forbindelse med grunngitte spørsmål.

Det kan ikke fremmes forslag i forbindelse med grunngitte spørsmål.

Ellen Beate Lundberg
kommunedirektør

Grunngitt spørsmål – kommunestyret 27. april 2023

Til: Ordfører Marlen Rendal Berg

Fra: Nils-Christian Steinbakk, Arbeiderpartiet

KRISE I ELDTREOMSorgen I FAUSKE KOMMUNE

Dette spørsmålet kunne like godt handlet om situasjonen i grunnskolen i kommunen, hvor det nesten daglig kommer urovekkende signaler om en hverdag vi på mange måter ikke kan være bekjent av. Det er grunn til å minne om at det er kommunestyret som er skoleeier og som til enhver tid sitter med ansvaret overfor våre ansatte, elever og foreldre. Dette skal imidlertid Arbeiderpartiet komme tilbake til på et senere tidspunkt.

Kommunedirektøren har ved en rekke anledninger i kommunestyret og formannskapet uttrykt at det er en krise i pleie- og omsorgssektoren. Behovet for sykehjemsplasser, avlastning, rehabilitering, korttidsplasser og hjemmebaserte tjenester er prekært slik det er i dag og mye av dette er tjenester som eldre og syke innbyggere har lovmessig krav på. Tilgangen på sykehjemsplasser er for lav og vi ser fremdeles en betydelige overliggerdøgn på sykehus. I tillegg er situasjonen krevende i mange hjem hvor eldre og syke innbyggere skal motta bistand fra hjemmetjenesten.

Bare de tre første månedene i 2023 har Fauske kommune 194 overliggerdøgn på Nordlandssykehuset HF, noe som representerer 20 % av det totale belegget og har kostet kommunen i underkant av 1.1 millioner kroner i januar, februar og mars.

Summen av dette representerer en krise som det ikke gjøres noe med eller tas ansvar for. Forholdene er godt kjent for Ordføreren og kommunestyret, som er blitt løpende orientert. Ansvaret er dermed flyttet fra kommunedirektøren og over på politisk ledelse.

Arbeiderpartiet har over år gitt uttrykk for at kursen må korrigeres og at kommunen må levere tjenester som innbyggerne har lovmessig krav på. Vi kan ikke ta ansvar for en underdimensjonert pleie og omsorgstjeneste og har de siste årene fremmet flere forslag på hvordan situasjonen kan løses, men har blitt nedstemt hver gang.

Mitt spørsmål til ordføreren blir som følger:

1. Kan ordføreren orientere kommunestyret om situasjonen i eldreomsorgen etter erfaringer fra tildelingskontoret pr. 30. mars 2023?
2. Hvordan oppfatter ordføreren denne situasjonen?
3. Hva har ordføreren og politisk ledelse gjort for å unngå at vi skulle komme dit vi er i dag?

Fauske 23. april 2023

Nils-Christian Steinbakk, Arbeiderpartiet